
ZARZĄDZENIE NR 39/2024 
WÓJTA GMINY GIBY 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków i opłat udzielono 
ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłaty na raty oraz wykazu osób prawnych i fizycznych, którym 

udzielono pomocy publicznej w 2023 roku. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 2 lit. f i g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.) Wójt Gminy Giby zarządza, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków i opłat udzielono ulg, 
odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłaty na raty w 2023 roku, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy 
publicznej w 2023 roku, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

1. Na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy Giby w terminie 14 dni od dnia podjęcia na okres 30 dni. 

2. W Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Giby. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Giby 
 
 

Robert Bagiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761456AD-1607-4D11-8C99-F09C57507A2B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 39/2024 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 24 maja 2024 r. 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę 

na raty w 2023r. 

Podstawa prawna: art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.). 

Osoby, którym udzielono pomocy publicznej: 

1. Miszkiel Anna i Grzegorz 

2. Jankowska Justyna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761456AD-1607-4D11-8C99-F09C57507A2B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 39/2024 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 24 maja 2024 r. 

Wykaz osób fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej w 2023r. 

1.  Alba Szymon 

2.  Albo Adam 

3.  Andruczyk Grzegorz 

4.  Andruczyk Marcin 

5.  Andruczyk Mirosław 

6.  Azarewicz Ryszard 

7.  Baranowska Kinga 

8.  Baranowski Grzegorz 

9.  Baranowski Krzysztof 

10.  Baranowski Leszek 

11.  Baranowski Piotr 

12.  Bednarski Maciej 

13.  Bednarski Marian 

14.  Beli Jacek 

15.  Bielecki Krzysztof 

16.  Bielewicz Beata 

17.  Bielska Katarzyna 

18.  Bielski Stanisław 

19.  Biłda Anna 

20.  Bondzio Czesław 

21.  Bondzio Elżbieta 

22.  Borkowski Grzegorz 

23.  Budowicz Patrycja 

24.  Bułtralik Dariusz 

25.  Cichanowicz Ireneusz 

26.  Cieślukowski Jan 

27.  Cieślukowski Jan 

28.  Czarniewski Cezary 

29.  Czokajło Czesław 

30.  Czokajło Grzegorz 

31.  Czokajło Łukasz 

32.  Czokajło Mariusz 

33.  Czokajło Przemysław 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761456AD-1607-4D11-8C99-F09C57507A2B. Podpisany Strona 1



34.  Czokajło Renata 

35.  Czyżyński Tomasz 

36.  Ćwiklińska Anna 

37.  Dalidonis Krzysztof 

38.  Dapkun Stanisław 

39.  Dejnerowicz Kamil 

40.  Dojnikowski Andrzej 

41.  Dulewicz Jadwiga 

42.  Durtan Jarosław 

43.  Dyczewska Alicja 

44.  Dziemitko Andrzej 

45.  Dzietczyk Józef 

46.  Dzimitrowicz Iwona 

47.  Dzimitrowicz Wojciech 

48.  Fejfer Sławomir 

49.  Fiećko Tomasz 

50.  Fiedorowicz Daniel 

51.  Fiedorowicz Lucyna 

52.  Fiedorowicz Sebastian 

53.  Gawinowicz Dorota 

54.  Gawinowicz Mariusz 

55.  Gerwel Jan 

56.  Gibas Barbara 

57.  Gobczyński Andrzej 

58.  Gobczyński Karol 

59.  Gołębiewski Daniel 

60.  Gołębiewski Wojciech 

61.  Grzebieniewski Mateusz 

62.  Grzybowska Bożena 

63.  Grzybowski Sylwester 

64.  Hołubowicz Bogusław 

65.  Hołubowicz Henryk 

66.  Hołubowicz Kamil 

67.  Hościk Rafał 

68.  Jadeszko Piotr 

69.  Jakubowicz Grzegorz 

70.  Jakubowska Bożena 

71.  Jakubowska Magdalena 

72.  Jakubowski Stanisław 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761456AD-1607-4D11-8C99-F09C57507A2B. Podpisany Strona 2



73.  Janczewska Izabela 

74.  Janczewski Cezary 

75.  Janczewski Marcin 

76.  Janczewski Rafał 

77.  Jankowski Przemysław 

78.  Jarzębowicz Tomasz 

79.  Jasiński Sylwester 

80.  Jasionowska Anna 

81.  Jastrzębska Ewa 

82.  Jodzis Janusz 

83.  Jodzis Mirosław 

84.  Jungiewicz Daniel 

85.  Jungiewicz Szymon 

86.  Jurkun Romuald 

87.  Kalinowski Maciej 

88 Kamiński Józef 

89.  Karawiecki Marek 

90.  Karawiecki Tadeusz 

91.  Karłowicz Bogusława 

92.  Karłowicz Krzysztof 

93.  Karpowicz Grzegorz 

94.  Koncewicz Zygmunt 

95.  Korenkiewicz Marcin 

96.  Korenkiewicz Robert 

97.  Korenkiewicz Tadeusz 

98.  Korękiewicz Elżbieta 

99.  Koronkiewicz Jarosław 

100.  Kramnicz Katarzyna 

101.  Krzywicki Piotr 

102.  Kuczkiewicz Stanisław 

103.  Kuklewicz Eugeniusz 

104.  Kulikowski Jarosław 

105.  Laskowski Marek 

106.  Laskowski Mirosław 

107.  Leszczyński Wojciech 

108.  Ludorf Radosław 

109.  Luto Iwona 

110.  Luto Krzysztof 

111.  Luto Paweł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761456AD-1607-4D11-8C99-F09C57507A2B. Podpisany Strona 3



112.  Luto Paweł 

113.  Lutyńska Anna 

114.  Łabacz Maciej 

115.  Maciejewski Ryszard 

116.  Maciejunas Bartosz 

117.  Maciejunas Ryszard 

118.  Maciukiewicz Emilia 

119.  Majewski Konrad 

120.  Makarewicz Lech 

121.  Makowski Adam 

122.  Makowski Henryk 

123.  Maksimowicz Leszek 

124.  Maksimowicz Mirosław 

125.  Malinowski Marek 

126.  Marcinkiewicz Mariusz 

127.  Martynko Henryk 

128.  Masalski Zdzisław 

129.  Mazur Ewa 

130.  Milewska Barbara 

131.  Milewski Andrzej 

132.  Milewski Dariusz 

133.  Milewski Karol 

134.  Milewski Krzysztof 

135.  Milewski Maciej 

136.  Milewski Robert 

137.  Milewski Ryszard 

138.  Milewski Stanisław 

139.  Milewski Wojciech 

140.  Miszkiel Grzegorz 

141.  Miszkiel Jarosław 

142.  Miszkiel Karol 

143.  Miszkiel Leszek 

144.  Miszkiel Marian 

145.  Miszkiel Michał 

146.  Miszkiel Mirosław 

147.  Miszkiel Patrycjusz 

148.  Miszkiel Piotr 

149.  Miszkiel Piotr 

150.  Miszkiel Sebastian 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761456AD-1607-4D11-8C99-F09C57507A2B. Podpisany Strona 4



151.  Miszkiel Wojciech 

152.  Moraczewski Dariusz 

153.  Moraczewski Tadeusz 

154.  Moroz Agnieszka 

155.  Moroz Dariusz 

156.  Moroz Ewa 

157.  Moroz Maciej 

158.  Moroz Marcin 

159.  Moroz Paweł 

160.  Moroz Tomasz 

161 Moroz Wojciech 

162.  Myszczyńska Celina 

163.  Myszczyńska Joanna 

164.  Myszczyński Bogdan 

165.  Myszczyński Dariusz 

166.  Namiotko Andrzej 

167.  Namiotko Beata 

168.  Namiotko Grzegorz 

169.  Namiotko Karol 

170.  Namiotko Krzysztof 

171.  Namiotko Zdzisław 

172.  Niemkiewicz Grzegorz 

173.  Niemkiewicz Sławomir 

174.  Nowakowska Monika 

175.  Nowalski Grzegorz 

176.  Nowalski Paweł 

177.  Nowalski Robert 

178.  Ogórkis Grzegorz 

179.  Olszewska Halina 

180.  Olszewska Renata 

181.  Orzechowski Radosław 

182.  Ostapowski Henryk 

183.  Pachutko Barbara 

184.  Pachutko Marta 

185 Pawłowski Sylwester 

186.  Pawłowski Zenon 

187.  Pietuszko Ryszard 

188.  Piotrowski Mirosław 

189.  Plesiewicz Tomasz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761456AD-1607-4D11-8C99-F09C57507A2B. Podpisany Strona 5



190.  Poświatowski Andrzej 

191.  Półkośnik Alicja 

192 Przeborowski Marcin 

193.  Przekopski Jarosław 

194.  Przeorski Grzegorz 

195.  Radzewicz Dorota 

196.  Rapczyński Andrzej 

197.  Rejmontowicz Zdzisław 

198.  Rogalewski Leszek 

199.  Romański Stanisław 

200.  Romański Stanisław 

201.  Rupiński Stanisław 

202.  Rutkowska Ewa 

203.  Rydzewski Marek 

204.  Rytelewski Piotr 

205.  Sankowska Justyna 

206.  Sapiega Dariusz 

207.  Sapiega Ryszard 

208.  Sapieha Bogdan 

209.  Sawicki Rajmund 

210.  Siemienkiewicz Wojciech 

211.  Sienkiewicz Urszula 

212.  Sikorska Katarzyna 

213.  Skindzier Zdzisław 

214.  Skupska Dorota 

215.  Skupski Krzysztof 

216.  Sokołowski Mariusz 

217.  Sosnowska Joanna 

218.  Sosnowski Eugeniusz 

219.  Stabiński Jan 

220.  Stabiński Robert 

221.  Stachurski Sławomir 

222.  Staniewicz Ewa 

222.  Staniewicz Ewa 

223.  Stankiewicz Bogdan 

224.  Stankiewicz Mirosław 

225.  Staszkiewicz Janusz 

226.  Statkiewicz Jarosław 

227.  Statkiewicz Szymon 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761456AD-1607-4D11-8C99-F09C57507A2B. Podpisany Strona 6



228.  Statkiewicz Zenon 

229.  Szczawińska Aneta 

230.  Szczerbiński Piotr 

231.  Sztabińska Alicja 

232.  Sztabiński Daniel 

233.  Sztabiński Wojciech 

234.  Sztabiński Zdzisław 

235.  Szypulewski Marek 

236.  Tarasiewicz Katarzyna 

237.  Terlecki Dariusz 

238.  Tomaszewski Marek 

239.  Tomkiel Ryszard 

240.  Trocki Grzegorz 

241.  Trocki Marek 

242.  Trocki Zbigniew 

243.  Urbańska Justyna 

244.  Urbański Adam 

245.  Urbański Adam 

246.  Urbański Wiesław 

247.  Wiśniewski Paweł 

248.  Wróblewski Grzegorz 

249.  Wróblewski Tomasz 

250.  Zachariasz Urszula 

251.  Zborowska Anna 

252.  Zubowicz Grzegorz 

253.  Zubowicz Łukasz 

254.  Zubowicz Wiesław 

255.  Żegarski Karol 

256.  Żegarski Marcin 

257.  Żydanowicz Jan 

258.  Żydanowicz Mirosław 

259.  Żyliński Jerzy 

260.  Żylwis Paweł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761456AD-1607-4D11-8C99-F09C57507A2B. Podpisany Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR 39/2024 WÓJTA GMINY GIBY z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w 2023r.
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1

	Załącznik 2 - Wykaz osób fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej w 2023r.
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2
	ust. 11 w zał.2
	ust. 12 w zał.2
	ust. 13 w zał.2
	ust. 14 w zał.2
	ust. 15 w zał.2
	ust. 16 w zał.2
	ust. 17 w zał.2
	ust. 18 w zał.2
	ust. 19 w zał.2
	ust. 20 w zał.2
	ust. 21 w zał.2
	ust. 22 w zał.2
	ust. 23 w zał.2
	ust. 24 w zał.2
	ust. 25 w zał.2
	ust. 26 w zał.2
	ust. 27 w zał.2
	ust. 28 w zał.2
	ust. 29 w zał.2
	ust. 30 w zał.2
	ust. 31 w zał.2
	ust. 32 w zał.2
	ust. 33 w zał.2
	ust. 34 w zał.2
	ust. 35 w zał.2
	ust. 36 w zał.2
	ust. 37 w zał.2
	ust. 38 w zał.2
	ust. 39 w zał.2
	ust. 40 w zał.2
	ust. 41 w zał.2
	ust. 42 w zał.2
	ust. 43 w zał.2
	ust. 44 w zał.2
	ust. 45 w zał.2
	ust. 46 w zał.2
	ust. 47 w zał.2
	ust. 48 w zał.2
	ust. 49 w zał.2
	ust. 50 w zał.2
	ust. 51 w zał.2
	ust. 52 w zał.2
	ust. 53 w zał.2
	ust. 54 w zał.2
	ust. 55 w zał.2
	ust. 56 w zał.2
	ust. 57 w zał.2
	ust. 58 w zał.2
	ust. 59 w zał.2
	ust. 60 w zał.2
	ust. 61 w zał.2
	ust. 62 w zał.2
	ust. 63 w zał.2
	ust. 64 w zał.2
	ust. 65 w zał.2
	ust. 66 w zał.2
	ust. 67 w zał.2
	ust. 68 w zał.2
	ust. 69 w zał.2
	ust. 70 w zał.2
	ust. 71 w zał.2
	ust. 72 w zał.2
	ust. 73 w zał.2
	ust. 74 w zał.2
	ust. 75 w zał.2
	ust. 76 w zał.2
	ust. 77 w zał.2
	ust. 78 w zał.2
	ust. 79 w zał.2
	ust. 80 w zał.2
	ust. 81 w zał.2
	ust. 82 w zał.2
	ust. 83 w zał.2
	ust. 84 w zał.2
	ust. 85 w zał.2
	ust. 86 w zał.2
	ust. 87 w zał.2
	ust. 89 w zał.2
	ust. 90 w zał.2
	ust. 91 w zał.2
	ust. 92 w zał.2
	ust. 93 w zał.2
	ust. 94 w zał.2
	ust. 95 w zał.2
	ust. 96 w zał.2
	ust. 97 w zał.2
	ust. 98 w zał.2
	ust. 99 w zał.2
	ust. 100 w zał.2
	ust. 101 w zał.2
	ust. 102 w zał.2
	ust. 103 w zał.2
	ust. 104 w zał.2
	ust. 105 w zał.2
	ust. 106 w zał.2
	ust. 107 w zał.2
	ust. 108 w zał.2
	ust. 109 w zał.2
	ust. 110 w zał.2
	ust. 111 w zał.2
	ust. 112 w zał.2
	ust. 113 w zał.2
	ust. 114 w zał.2
	ust. 115 w zał.2
	ust. 116 w zał.2
	ust. 117 w zał.2
	ust. 118 w zał.2
	ust. 119 w zał.2
	ust. 120 w zał.2
	ust. 121 w zał.2
	ust. 122 w zał.2
	ust. 123 w zał.2
	ust. 124 w zał.2
	ust. 125 w zał.2
	ust. 126 w zał.2
	ust. 127 w zał.2
	ust. 128 w zał.2
	ust. 129 w zał.2
	ust. 130 w zał.2
	ust. 131 w zał.2
	ust. 132 w zał.2
	ust. 133 w zał.2
	ust. 134 w zał.2
	ust. 135 w zał.2
	ust. 136 w zał.2
	ust. 137 w zał.2
	ust. 138 w zał.2
	ust. 139 w zał.2
	ust. 140 w zał.2
	ust. 141 w zał.2
	ust. 142 w zał.2
	ust. 143 w zał.2
	ust. 144 w zał.2
	ust. 145 w zał.2
	ust. 146 w zał.2
	ust. 147 w zał.2
	ust. 148 w zał.2
	ust. 149 w zał.2
	ust. 150 w zał.2
	ust. 151 w zał.2
	ust. 152 w zał.2
	ust. 153 w zał.2
	ust. 154 w zał.2
	ust. 155 w zał.2
	ust. 156 w zał.2
	ust. 157 w zał.2
	ust. 158 w zał.2
	ust. 159 w zał.2
	ust. 160 w zał.2
	ust. 162 w zał.2
	ust. 163 w zał.2
	ust. 164 w zał.2
	ust. 165 w zał.2
	ust. 166 w zał.2
	ust. 167 w zał.2
	ust. 168 w zał.2
	ust. 169 w zał.2
	ust. 170 w zał.2
	ust. 171 w zał.2
	ust. 172 w zał.2
	ust. 173 w zał.2
	ust. 174 w zał.2
	ust. 175 w zał.2
	ust. 176 w zał.2
	ust. 177 w zał.2
	ust. 178 w zał.2
	ust. 179 w zał.2
	ust. 180 w zał.2
	ust. 181 w zał.2
	ust. 182 w zał.2
	ust. 183 w zał.2
	ust. 184 w zał.2
	ust. 186 w zał.2
	ust. 187 w zał.2
	ust. 188 w zał.2
	ust. 189 w zał.2
	ust. 190 w zał.2
	ust. 191 w zał.2
	ust. 193 w zał.2
	ust. 194 w zał.2
	ust. 195 w zał.2
	ust. 196 w zał.2
	ust. 197 w zał.2
	ust. 198 w zał.2
	ust. 199 w zał.2
	ust. 200 w zał.2
	ust. 201 w zał.2
	ust. 202 w zał.2
	ust. 203 w zał.2
	ust. 204 w zał.2
	ust. 205 w zał.2
	ust. 206 w zał.2
	ust. 207 w zał.2
	ust. 208 w zał.2
	ust. 209 w zał.2
	ust. 210 w zał.2
	ust. 211 w zał.2
	ust. 212 w zał.2
	ust. 213 w zał.2
	ust. 214 w zał.2
	ust. 215 w zał.2
	ust. 216 w zał.2
	ust. 217 w zał.2
	ust. 218 w zał.2
	ust. 219 w zał.2
	ust. 220 w zał.2
	ust. 221 w zał.2
	ust. 222 w zał.2
	ust. 223 w zał.2
	ust. 224 w zał.2
	ust. 225 w zał.2
	ust. 226 w zał.2
	ust. 227 w zał.2
	ust. 228 w zał.2
	ust. 229 w zał.2
	ust. 230 w zał.2
	ust. 231 w zał.2
	ust. 232 w zał.2
	ust. 233 w zał.2
	ust. 234 w zał.2
	ust. 235 w zał.2
	ust. 236 w zał.2
	ust. 237 w zał.2
	ust. 238 w zał.2
	ust. 239 w zał.2
	ust. 240 w zał.2
	ust. 241 w zał.2
	ust. 242 w zał.2
	ust. 243 w zał.2
	ust. 244 w zał.2
	ust. 245 w zał.2
	ust. 246 w zał.2
	ust. 247 w zał.2
	ust. 248 w zał.2
	ust. 249 w zał.2
	ust. 250 w zał.2
	ust. 251 w zał.2
	ust. 252 w zał.2
	ust. 253 w zał.2
	ust. 254 w zał.2
	ust. 255 w zał.2
	ust. 256 w zał.2
	ust. 257 w zał.2
	ust. 258 w zał.2
	ust. 259 w zał.2
	ust. 260 w zał.2



		2024-05-24T09:55:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




